PAGE
2

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от   26 апреля 2007 г. № 47
О развитии застроенной территории
в границах улиц М.Горького, Гагарина,

Первомайская, Чайковского города Ярцево
Смоленской области

В соответствии с требованиями Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 46 Градостроительного кодекса, статьи 46-1 закона Российской Федерации «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области,  рассмотрев проект решения «О развитии застроенной территории в границах улиц М.Горького, Гагарина, Первомайская, Чайковского города Ярцево Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской  области, Совет  депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л  :
1. Поручить Администрации города Ярцево разработать план развития, проекты планировки территории и проекты межевания застроенной территории в границах улиц М.Горького, Гагарина, Первомайская, Чайковского города Ярцево Смоленской области.
2. Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области назначить и провести публичные слушания по вопросу «О развитии застроенной территории в границах улиц М.Горького, Гагарина, Первомайская, Чайковского города Ярцево Смоленской области».
         3. План развития застроенной территории в границах улиц М.Горького, Гагарина, Первомайская, Чайковского города Ярцево Смоленской области утвердить муниципальным нормативным правовым актом Главы муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области с учетом протокола публичных слушаний.
4. Направить настоящее решение Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  для подписания и обнародования.
          5. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Вести Привопья».
	Председатель Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

__________________С.Ф.Соколов

	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской
области

___________________ В.А.Галкин

«____»_______________2007 г.

PAGE